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      Po raz siódmy z okazji Pierwszego Dnia Wiosny zorganizowany został powiatowy przegląd
artystyczny szkół ponadgimnazjalnych. Impreza mająca już swoją tradycję, tym razem odbyła
się w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Szczurowej. Hasło tegorocznego
przeglądu „Sztuka jest wieczna wiosną. Sztuka jest ciepłym wiatrem od, którego śniegi topnieją”
wpisało się w nastrój młodzieży wprowadzając nutę optymizmu, radości życia w Pierwszym
Dniu Wiosny, pomimo panującej w tym dniu kiepskiej pogody. Tym razem w ramach
imprezy odbył się przegląd spektakli teatralnych szkół ponadgimnazjalnych.
     
Jako pierwszy wystąpił Zespół Szkół w Szczurowej, który zaprezentował adaptacje sztuk
teatralnych wykorzystując teksty Wiliama Szekspira ( „Romeo i Julia”i „Poskromienie złośnicy”)
oraz Aleksandra Fredry ( „Śluby panieńskie” i „Zemsta”).
          

  
      Młodzi aktorzy z Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Łysej Górze
przedstawili montaż teatralny pt. „Różne oblicza miłości” oparty o fragmenty sztuk: „Śluby
panieńskie”, „Zemsta”, „Poskromienie złośnicy” oraz wierszy Adama Asnyka i Marii
Pawlikowskiej – Jasnorzewskiej. Uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w   Br
zesku zaprosili natomiast widzów na spektakl oparty o fragmenty komedii Aleksandra Fredry
„Dożywocie”.

Z kolei młodzież z Zespołu Szkół w Czchowie, zaprezentowała adaptację teatralną opartą o
fragmenty sztuki Aleksandra Fredry pt. „Pierwsza lepsza”.          

  
      Przegląd zakończył występ grupy teatralnej z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
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Brzesku, która przedstawiła fragmenty sztuki Moliere pt. „Mieszczanin szlachcicem”. Młodzi
eż zaprezentowała wysoki poziom
sztuki aktorskiej, wykazując się dużymi umiejętnościami i obyciem ze sceną. Na zakończenie
imprezy starosta brzeski Ryszard Ożóg wraz z wójtem gminy Szczurowa Marianem Zalewskim
złożyli gratulacje młodym artystom. Każda ze szkół otrzymała okolicznościowy dyplom oraz
nagrody książkowe.
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